
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  60   Del  29-08-2020

Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO LOCAZIONE AD USO
COMMERCIALE

L’anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di agosto alle ore 10:45, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO SINDACO P
DI BIAGIO MAURO VICE SINDACO A
LUPI FABIO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che sulla proposta di deliberazione hanno espresso parere favorevole di cui all'art.49 del
T.U. 267/2000:

                         Parere di sola regolarità amministrativa
                      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                       Dott.ssa Raffaela Silvestrini

                         Parere di sola regolarità Contabile
                      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Sabrina Cesari

Premesso che occorre procedere alla sottoscrizione del contratto per  prorogare
la  locazione del locale sottostante la sede Comunale adibito a bar al medesimo
gestore;

Che il nuovo contratto , mantenendo formalmente inalterato i punti salienti gia’
in essere con il locatore , giusto contratto rep 467  del 16.05.2011, rimodula i
canoni di locazione;

Dovendo  quindi provvedere ad approvare l’allegato schema di contratto ,
autorizzando nel contempo il Sindaco alla sottoscrizione dello stesso in nome e
per conto dell’ amministrazione ;

Per quanto in narrativa

DELIBERA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di approvare l’ allegato schema di contratto per prorogare la locazione del
locale sottostante la sede Comunale adibito a bar al medesimo gestore;

Di autorizzare il Sindaco pro tempore alla sottoscrizione del contratto.

Di procedere alla registrazione dello stesso in modalita’ telematica con spese a
carico del locatore.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134
ultimo comma del D.Lgs n. 267/2000;

DELIBERA DI GIUNTA N. 60 Del. .29-08-2020 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Visti i pareri espressi ai sensi dell'art.49 del T.U. 267/2000

Con voti unanimi, legalmente resi, accertati e proclamati

D E L I B E R A

Di approvare in ogni suo punto e contenuto la suindicata proposta di deliberazione che
qui si intende integralmente riportata.

Successivamente;

Con voti unanimi, legalmente resi, accertati e proclamati;

DELIBERA DI GIUNTA N. 60 Del. .29-08-2020 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


____________________

Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

EFFICACIA
Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo


Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

ATTESTATO DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE
Si attesta che la presente è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ente.

Il Segretario Comunale                      addì
Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

IL SINDACO
F.to SALVATI EMILIANO       

                                     

COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Sabrina Cesari
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per
quindici giorni consecutivi e viene inviata a:

addi’

F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI
IL SEGRETARIO COMUNALE
Registro Albo Pretorio n.

DELIBERA DI GIUNTA N. 60 Del. .29-08-2020 Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO

126


